Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2020 №   2110
Великий Новгород

Об  утверждении  Служебного
(Трудового)  распорядка  Адми-
нистрации Великого Новгорода

Во исполнение требований Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Служебный (Трудовой) распорядок

Администрации Великого Новгорода.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Великого

Новгорода ознакомить работников с настоящим Служебным (Трудовым)

распорядком под роспись и обеспечить его выполнение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2110п

2